EDITAL DE NOMEAÇÃO 04/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, por meio de sua Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal    n°
2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, nomeia, para os cargos de:

ENFERMEIRO(A), os candidatos Daiana Vissotto - 37° lugar na classificação
geral (em substituição a candidata que solicitou reclassificação); Natiele Paiva Marques
- 38º lugar na classificação geral (em substituição a candidata que solicitou
reclassificação); Caroline Couto de Freitas - 39º lugar na classificação geral; Carla
Oliveira dos Santos Avello Simoes Pires - 40º lugar na classificação geral; Juliana
Marques Pinheiro - 42º lugar na classificação geral;  Vanessa Alves Boteleiro - 43º lugar
na classificação geral;  Vanessa Veleda Cantos - 8º lugar no grupo afrodescendente (65º
lugar na classificação geral); Marcelo Rodrigues Machado - 44º lugar na classificação
geral; Maria Eduarda Soares Sabedra Machado - 46º lugar na classificação geral; Tagila
da Rosa Alves Falino - 47º lugar na classificação geral; Carina Silveira Machado - 48º
lugar na classificação geral.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO(A), a candidata Elisandra da Silva Paz Ribeiro - 9º
lugar na classificação geral.

ENGENHEIRO(A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO, o candidato Leandro
Pinheiro Birck - 2º lugar na classificação geral.

VETERINÁRIO(A), a candidata Natalia Avila de Castro - 3º lugar na classificação
geral.

Os prazos e documentos estão previstos no item n° 16.3 do edital 01/2024.

     ​ GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 10 DE FEVEREIRO DE 2026.

GILBERTO ALAGIA

Prefeito em Exercício

		2026-02-10T09:35:12-0300
	GILBERTO ALAGIA DE OLIVEIRA:37396030706